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TOIMINTAKERTOMUS 2008 
 
1 
Yleistä  
 
Vuosi 2008 oli Tykistöprikaatin Kilta ry:n 45. toimintavuosi. Satakunnan Kenttätykistökilta 
ry perustettiin Niinisalossa lokakuun 27. päivänä 1963. Killan lippu vihittiin ja naulattiin 
syyskokouksessa 1970. Organisaatiomuutosten myötä on yhdistyksen sääntöjä tarkistettu. 
Syyskokouksessa 1996 Killan uudeksi nimeksi päätettiin Tykistöprikaatin Kilta ry. Killan 
toimintatavoitteet voidaan tänä päivänäkin kiteyttää seuraavasti: 
  

- jäsenten turvallisuuspoliittisen ja maanpuolustustietouden 
lisääminen, 

- jäsenten maanpuolustustahdon ja –taitojen ylläpitäminen, 
- perinteiden ja tykkimieshengen ylläpitäminen sekä 
- yhteydenpito kotijoukko-osastoon Tykistöprikaatiin. 

 
Tykistöprikaatin Kilta ry:n 45-vuotisjuhla pidettiin Niinisalossa 25. lokakuuta 2008 noin 
sadan kiltaveljen ja -sisaren sekä kutsuvieraiden läsnä ollessa. Luettelo juhlassa 
toteutetuista huomionosoituksista on liitteenä 1. 
 
2 
Jäsenet 
 
Paikallisosastot    31.12.2008         2007 
 Porin Seudun Tykistökilta          40          40 
 Turun Seudun Tykistökilta          76                  83 
 Rauman Seudun Tykistökilta                             43                 43 
 Vammalan Seudun Tykistökilta                             54                 55 
  
 Yhteensä           213               221 
 
Jäsenyhdistykset 
 Kankaanpään Seudun Tykistökilta ry         221          245 
 Etelä-Pohjanmaan Tykistökilta ry         188          189 
 Mittamies- ja Tiedustelukilta ry         145          151 
 Tampereen Seudun Tykistökilta ry            57                 54 
 
 Yhteensä                                                                      611          639 
 
 Jäsenmäärä yhteensä           824             860 
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3 
Hallinto 

Killan ”vetovastuu” on Tampereen Seudun Tykistökilta ry:llä vuosina 2008-
2009. Ensimmäisen vuoden puheenjohtajana on toiminut Osmo Olkkonen ja 
varapuheenjohtajana Hannu Vettenranta Kankaanpään Seudun Tykistökilta 
ry:stä.  
 
Hallitukseen ovat puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ohella kuuluneet 
seuraavat henkilöt vuonna 2008: 
 
Orvo Haavisto  Turku 
Päivi Pansio  Turku 
Kalevi Virtanen  Pori 
Heikki M. Nurmi  Rauma 
Matti Niemi   Vammala 
Pauli Huhtamaa  Kankaanpää 
Seppo Rinta-Hoiska  Etelä-Pohjanmaa 
Samuli Niinistö  Etelä-Pohjanmaa 
Pekka Soini   Mittamies- ja Tiedustelukilta 
Veikko Rantaniemi  Mittamies- ja Tiedustelukilta 
Yrjö Inkinen   Tampere 
Esko Hartikainen, komentaja Tykistöprikaati 
Jarmo Sillanpää, komendantti Tykistöprikaati. 
 
Kokouksiin ovat osallistuneet lisäksi: 
Jukka Piirto, Killan sihteeri Tampere 
Matti Lappalainen, ammuntavast.   Kankaanpää 
Juho Koski   Tykkimiestoimikunta 
Joonas Kymäläinen  Tykkimiestoimikunta 
 
Päivi Huotari, Killan taloudenhoitaja, Tampere, on myös kutsuttu hallituksen 
kokouksiin. 
 
Syyskokouksessa 2007 valittiin Tykistöprikaatin Kilta ry:n tilintarkastajat 
vuodeksi 2008 seuraavasti: 
Mikko Jokinen, HTM, tilintarkastaja Tampere 
Ilkka Hietaniemi, tilintarkastaja Tampere 
Veikko Kuula, varatilintarkastaja Tampere 
Kauko Peltonen, varatilintarkastaja Tampere. 

 
4 
Kokoukset 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 12.4.2008 Tampereen Suomalaisella 
Klubilla. Kokousedustajia oli läsnä 36 henkilöä 
Kokouksessa toteutettiin seuraavat huomionosoitukset: 
 
- Tykistöprikaatin Kilta ry:n standaari 

Teollisuusneuvos Antti Solja 
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- Tykkimiesmitalit 
Korpraali Urpo Ahlgrén 
Yliluutnantti Pekka Paattinen 

. 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Tykistöprikaatin Kilta ry:n 45-
vuotisjuhlan jälkeen 25.10.2008 Niinisalon varuskuntakerholla. Kokouksen 
osanottajamäärä oli 43 henkilöä. 
Huomionosoitukset mainitaan liitteessä 1. 
 
Killan hallitus kokoontui 3 kertaa vuonna 2008: 
- 28.2. Niinisalon varuskuntakerholla, 
- 12.4. Tampereen Suomalaisella Klubilla ja 
- 25.9. Niinisalon varuskuntakerholla. 

 
5 
Toiminnan painopisteet 2008 
  

Vuodelle 2008 oli asetettu toiminnan painopistealueiksi tiedotustoiminnan ja 
internet-näkyvyyden kehittäminen, talouden ja taloushallinnon selkiyttäminen, 
tarvittavat sääntömuutokset ja Killan koulutustoiminnan kehittäminen.  
 
Yhteistyö Tykkimiestoimikunnan kanssa koko prikaatinkillan sivuston 
uudistamiseksi ei kertomusvuonna käytännössä onnistunut. Toimikunnalla ei 
ollut riittävää henkilöresurssia ja ammattitaitoa. Kertomusvuoden loppuun 
mennessä käynnistettiin mainittujen sivujen uudistaminen toiselta pohjalta. 
 
Tilinpäätös osoittaa 2.157,60 euron alijäämää. Poikkeuksellisina erinä 
tilinpäätöksen satunnaisiin eriin on kirjattu vanhojen saatavien luottotappiot 
sekä varaston inventoinnista syntynyt ero yhteensä 1.059,44 euroa. Muu osa 
alijäämästä johtuu toiminnallisesta tappiosta. 
 
Sääntömuutoksista on keskusteltu hallituksen kokouksissa 
sääntömuutostyöryhmän evästyksellä. Lopputulos oli, ettei sääntömuutoksia 
tarvita.  
 
Paikallisosastojen ja jäsenyhdistysten yksittäiset kiltaveljet osallistuivat 
harkintansa mukaan soveltuviin MPK:n järjestämiin koulutustilaisuuksiin.  

 
6 
Tiedottaminen 
  

Tiedottamiskeinoina käytettiin entiseen tapaan sähköpostia sekä 
Maanpuolustaja-, Tulikomentoja- ja Yhteislaukaus-lehtiä. 
Kertomusvuoden aikana todettiin moneen otteeseen, että Tulikomentoja-
lehden kiltasivut ovat tärkeä tiedotuskanava nimenomaan 
ennakkotiedottamiseen liittyen. Tärkeää onkin seurata lehden 
julkaisuaikataulua ja aineistopäivämääriä.  
Kaikkiin vuoden 2008 aikana ilmestyneisiin mainittuihin julkaisuihin saatiin 
mukaan niin Killan toimintaan liittyviä selostuksia ja muisteloita kuin myös 
valokuvia.  
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7 
Yhteydet Tykistöprikaatiin ja muihin sidosryhmiin 

  
Yhteydenpito Tykistöprikaatiin on ollut perinteiseen tapaan kiinteää. Killan 
edustajat ovat osallistuneet sotilasvala-, ylennys- ja kotiuttamistilaisuuksiin. 
Kotiuttamisjuhlissa on Kilta palkinnut stipendeillä hyvin palvelleita 
varusmiehiä. Killan edustajia on kutsuttu varuskunnassa vuoden mittaan  
järjestettyihin muihinkin juhlatilaisuuksiin.  
 
Merkittävin kiltatoiminnan muoto oli kertomusvuonna heinäkuun 19. päivänä 
Niinisalon varuskunnassa järjestetty kilta- ja omaistenpäivä. Tapahtuman 
sujuvaa läpiviemistä varten järjestettiin vapaaehtoinen harjoitus, joka alkoi  
edeltävänä päivänä puoliltapäivin. Kiltalaisten suorittama makkaroiden ja 
hernekeiton myynti onnistui hyvin: kaikki myytiin mitä oli varattu. Tapahtuman 
toteuttamisessa aktiivisille Kankaanpään Seudun, Etelä-Pohjanmaan ja 
Tampereen Seudun tykistökilloille sekä Mittamies- ja Tiedustelukillalle oli 
mahdollista tulouttaa myyntituotoista 200 EUR kullekin.  
Tulevien kilta- ja omaistenpäivän järjestelyjä varten kertomusvuoden 
tapahtumasta kirjattiin lukuisia kehittämistä vaativia toimia. Kehittämällä 
vapaaehtoisen harjoituksen järjestelyjä ja itse tapahtumaan osallistuvan 
monituhathenkisen yleisön vastaanottoa ja ohjausta saadaan 
tapahtumapäivästä vieläkin mieleenpainuvampi.  
 
Tykistöprikaatin Kilta ry:llä on vakiintuneet yhteydet Tykkimiehet ry:hyn, 
Maanpuolustuskiltojen Liitto (MPKL) ry:hyn sekä alaosastojen ja 
jäsenyhdistysten kautta kiltapiireihin. Tykkimiehet ry:n kokouksiin on 
osallistunut puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, MPKL:n Liittohallituksen 
2.varapuheenjohtajana on toiminut Heikki M Nurmi sekä liittovaltuustossa 
Rauno Salo ja Veikko Rantaniemi.  
 
Tykistöprikaatin Kilta ry on yhdessä Tampereen Seudun Tykistökilta ry:n 
kanssa muistanut  3. lokakuuta 2007 Tampereen Pellavantorilla paljastetusta 
tamperelaisen puolustusvälineteollisuuden muistomerkistä valmistetulla 
valokuvasuurennoksella seuraavia: 
  
- Tykistökoulu 90 vuotta 7.2.2008 
- Niinisalon Päällystöyhdistys 60 vuotta 16.5.2008 
- Satakunnan Tykistörykmentti 90 vuotta 29.7.2008 
- Jääkäritykistön Kilta ry 50 vuotta 17.12.2008. 
 
Tykistöprikaatin Kilta ry teki esityksen prikaatin komentajalle oman tilan 
saamiseksi varuskunnan alueelta. Esitys on liitteenä 2. 
Loppuvuodesta Kiltaa informoitiin asian etenevän myönteisessä hengessä. 
Oma huone on nähtävästi löytymässä entisen esikunnan, nykyisen 
Satakunnan Sotilassoittokunnan käytössä olevan rakennuksen 
kellarikerroksesta. 
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8 
Yhdistelmä 
 

Tykistöprikaatin Kilta ry:n jäsenet tapaavat toisensa paikallisosastojen ja 
jäsenyhdistysten tilaisuuksissa. Niiden toimintojen kautta Kilta kokonaisuutena 
hengittää.  
Yhteistoiminta Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kanssa tarjoaa uusia 
vaihtoehtoisia toimintamuotoja ja tarjoaa konkreettista osallistumista sitä 
haluaville.  
Perinnevaljakkotoiminta Kankaanpäässä tarvitsee kaiken tuen ainutlaatuisena 
ilmiönä Suomessa.  
Ampumaharrastuksen ylläpitäminen ja osallistuminen kunto-otteluihin vaativat 
jatkossa kehittämistoimia. Kotirataottelun tulokset 2008 ovat liitteenä 3. 
Retket ja matkat virkistävät sielua. Vuoden 2009 kiltamatka Berliiniin 31.8. – 
4.9.2009 loppuunvarattiin kertomusvuoden 2008 puolella. 

 
 
 
 TYKISTÖPRIKAATIN KILTA RY:N HALLITUS 
 
 
 

 
 

  
 
 
 

 
  
     
    
     
 
  
 
  
  
  
  
       
  
 
                  


